
2025 年 8月 1日 

保護者各位 

社会福祉法人 颯和会 

 

新潟市私立保育施設等物価高騰対策支援金の交付について 

 

日頃より当園の運営に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、昨今の物価・米価の上昇や人件費の高騰により、園児に提供する給食にかかる

費用が高騰を続けております。そのような中、この度は新潟市より私立保育施設等物

価高騰対策支援金が交付される次第となり、有難く頂戴することとなりました。お受

けいたしました支援金は食材料費として有意義に充てさせていただきます。 

ここに、この度のご厚情に対し、略儀ながら本文を持ちまして厚く御礼申し上げま

す。 

 

 

【支援金交付対象施設】 

・小針パステルこども園 ・ときめきパステルこども園 ・くろさきパステルこども園    


